Nadmienia się przytem, że do listów zastawnych
serji IV złożonych do depozytu zachowawczego Towa­
rzystwa kredytowego miasta Warszawy, nowe kupo­
ny bez zgłoszenia się osób interesowanych dołączone
zostaną. 229r

Warszawa dnia 29 stycznia (10 lutego) 1892 r.

KOMITET

Towarzystwa Resursy Obywatelskiej
ma zaszczyt zawiadomić, iż w dniu 20 lutego r. b., to
jest: w sobotę w godzinie 9-ej wieczorem, danym bę­
dzie w resursie Obywatelskiej wieczór tańcujący, na
który bilety wejścia dla członków Towarzystwa, ich
rodzin, oraz osób przez nich wprowadzonych, wyda­
wane będą w kancelarji resursy w dniach 18 i 19 lu­
tego r.

ne w tutejszym lombardzie fanty jako to: srebro
i złoto różnego gatunku i rozmaitych kształtów, bry­
lanty, perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowno­
ści, oraz wyroby jedwabne, płócienne, wełniane i tym
podobne, których właściciele w oznaczonym terminie
nie wykupili tub prolongować zaniedbali, sprzedane
S przez publiczną licytacją w lokalu kasy lom-

u w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 4 (16) marca 1892 r.
o godz. 9 zrana, trwać będzie do godziny 1-ej z po­
łudnia tegoż dnia, oraz dni następnych w tychże sa­
mych godzinach do czasu zupełnego rozprzedania
fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świątecz­
ne i uroczystości dworskie.

Za wykupione fanty zaraz po przybiciu kupna sre­
brem lub biletami bankowemi płacić należy.

Nakłady Gebethnera i Wolffa, do nabycia we wszystkich księ

garniach. 180r

ogłasza niniejszem, że na zasadzie postanowie­
nia ogólnego zebrania wierzycieli z dnia 23
Sierpnia (7 Września) 1891 r., w Warsza­
wie pod JS 7 przy ulicy Długiej, przed Sędzią
Komisarzem w Wydziale upadłości Sądu Han­
dlowego Warszawskiego dnia 4 (16) Lutego
1892 r., o godz. 11-ej przed południem sprze­
dawane będą przez publiczną licytację akty­
wy, to jest: weksle, dokumenty massy upa-

l dłości Antoniego Kociołkiewicza na ogólną

summę rs. 8188 kop. 78'/,, które, jak niemniej
i warunki licytacji przejrzeć można w.mie
szkaniu niżej podpisanego syndyka w,War
szawie, pod Aś 22 przy, ulicy Ncwy-Świat
między godziną 5—7 wieczorem.—Licytacja
od 50 rs.—Vadium 50 rs.

Warszawa, d. 4 (16) Stycznia 1892 r.
153 Adw. Prays, j. Karpiński.

Puder tłusty,
Puder Byżowy,

Puder Veloutiiie
dla zachowania świeżości skóry na twa­
rzy i na rękach.—Do sprzedania we
wszystkich prawie perfumerjach i skła­
dach Materjałów Aptecznych w Rossji.
Strzedz się należy podrabiania. W dobrach Bożawóla,

b., o godz. 11-ej przed
pot, osobiście lub przez pełnomocników przy­
byli z dokumentami, usprawiedliwiającemi
ich pretensje, do Wydziału upadłości War­
szawskiego Sądu Handlowego dla przedsta­
wienia potrójnej liczby kandydatów na syn­
dyków tymczasowych.—Warszawa, dnia 27
Stycznia (8 Lutego) 1892 r.

Sędzia Komisarz (podpisano)
Nipanicz.

Za zgodność poświadcza Kurator.
Michał Siemiradzki.

Adwokat Przysięgły.

przy ulicy Elektoralnej 7,
naprzeciw Banku,

I nadchodzą eiagla wielkie transporty

ffimalii Fort W
3 z fabryk niemieckich i krajowyeir.

Cegły i Gliny opioiwloj,
Węgli taisW aniielssicó,.